
Vi gör om den populära Stenrike-resan, en rundtur i nordöstra Skåne. Först 
besöker vi Galleri Lindqvist vid Söndraby, strax norr om Bäckaskog. Däref-
ter fortsätter bussen till Breanäs konferens-anläggning där vi äter middag 
och tittar på skulpturerna i parken. Färden går sedan vidare till Svarta Ber-
gen i Hägghult vid Lönsboda. Vi får där en guidad visning av denna unika 
plats. På hemvägen stannar vi till vid Carl Eldh´s Forneboda-stuga i 
Kyrkhult. Där dricker vi eftermiddagskaffe med hembakat bröd.
Pris 400 kr (inkl. middag, entré, guidning och eftermiddagskaffe). 550 kr för icke 
medlem. Tag gärna med egen kaffekorg för stoppet i Söndraby.
Avresa: Kl 09.00 Karlskrona Busstorg. Åter i Karlskrona vid 18-tiden. OBS! begrän-
sat antal platser. Anmälan senast den 5/5 till Gert Hoff telefon: 0454 32 20 79 eller 
e-post: gert.hoff@gmail.com
Mer info: www.sverigeskonstforeningar.nu välj Blekingedistriktet/Kf

29/5  KONSTRESA TILL STENRIKET 

Bianca-Maria Barmen och Håkan Bengtsson
13/6 - 22/8 Karlskrona konsthall
Vernissage söndag 13/6 kl 13. Arr: Karlskrona Konstförening

Mantra, plaster and wood 2007 av Bianca Maria BarmenHåkan Bengtsson. Kolteckning 6,7 x 12,9 cm från 
2006. Fotograf: Vegar Moen

Bianca Maria Barmen och 
Håkan Bengtsson skapar här 
en utställning tillsammans, deras 
konstnärskap går i dialog med var-
andra, vilket resulterar i oväntade 
möten och enskilda fördjupningar. 
Bianca Maria Barmen visar oss 
en värld i gips och brons som ib-
land har en drömliknande karaktär. 
Skulpturerna kan uppfattas som 
frusna ögonblick, figurer som är 
försjunkna i olika tillstånd eller ma-
teria. Det finns en stark laddning 
och sinnlighet i uttryck och material. 
Hon visar även foton och teckningar.  
Håkan Bengtsson har i sina arbe-
ten ofta utgått från linjer, ytor och 
bestämda avgränsade former. Det 
finns en exakthet i hans bilder som 
samtidigt kan upphävas av handens 
långsamma avtryck. Han visar teckningar, måleri, foton och tredimensionella 
objekt. Tillsammans skapar de något som gör att man kan upptäcka stora 
likheter i vad som på ytan ter sig som skilda uttryck.
Text Dunkers Kulturhus 2007
  

10/4 ÅRSMÖTE OCH UTBILDNINGSDAG Kl 9.30 - 14.30
Mer info: www.sverigeskonstforeningar.nu välj Blekingedistriktet/Kf
Föredrag/diskussion: ”Konsten att köpa konst.”
Kl 10.00 Samtal mellan bildpedagog Görel Abramsson - Madeliene Hjortsberg, 
Boverkets Konstförening och Gunnar Sahlin, Ronneby Konstförening.
Kostnad inkl. förmiddagskaffe och lunch: 100 kr. Anmälan till Gunnar Sahlin senast 
den 6/4 tel 0457- 31399 eller e-post: sahlin.gunnar@bredband.net våren 2010

Karlskrona Konstförening

Kontakt
Ordf: Britt Gars 0456-10521, 0709-37 88 93 britt.gars@telia.com  
Sekr: Sten Ekenberg 0455-18806  sten.ekenberg@ltblekinge.se  
Kassör: Catharina Lissmark 0455-82890 catlis6@yahoo.se



Ett fortsatt Gott Nytt År
önskar vi alla medlemmar i Konstföreningen! Vi hoppas att våra program-
punkter skall locka er att delta. Moderna museet har öppnat en filial av mu-
séet i Malmö och vi gör en resa dit den 6/3. Vi blir guidade runt på de olika 
utställningsdelarna. Föredragen fortsätter under våren med varierat innehåll. 
På Louisiana kommer vi att besöka en spännande utställning som heter 
”Färgen i konsten”, där många kända konstnärer är representerade. Vårt 
årsmöte äger rum den 7 mars i Konsthallen (en söndag), se nedan. 
Välkomna till de olika aktiviteterna!
Styrelsen 

10/2   föredrag - JÖRGEN LANDEHAG

Av vårens grönaste gräs tillverkar du en fin 
krona att hänga i uterummet, i trädgården el-
ler i fönstret! Vi blandar gammal teknik och 
idé med nya material.
Datum: onsdag 26/5 kl 18.00. Plats: meddelas 
vid anmälan. Kostnad: Gratis för konstförening-
ens medlemmar, övriga deltagare 50 kr.
Välkommen med frågor och anmälan till kursle-
dare Marie Mimmi Olivendal, tel. 0455-122 15

                                                                                        
Första utställningen på Moderna museet i Malmö har titeln Spektakulära tit-
lar och riktar fokus på Moderna museets samlingar av 60-talskonst. Visning 
kommer att ordnas.Vi har möjlighet att se ytterligare två utställningar Luc 
Tuymans ”Against the day”, som tillhör den internationella målareliten och 
Astrid Svangrens  ”Vad jag minns…”
Pris: bussresa, entré och visning 375 kr. Ungdomar under 18 år 275 kr. Icke med-
lemmar 525 kr. Anmälan tidigast den 15/2 till Britt Gars 0456-105 21 eller e-post:
britt.gars@telia.com
Avresa kl 07.30 från Karlskrona varmbadhus. Lunch: bussen kör kl 13.30  till Malmö 
Konsthall, där vi kan  äta och se aktuell utställning. 
Bussen plockar upp oss kl 15.30 på central plats som meddelas på nerresan i bus-
sen. Beräknar vara hemma i Karlskrona ca kl 19.00.
Mer info: www.sverigeskonstforeningar.nu välj Blekingedistriktet/Kf

6/3  Bussresa till Moderna museet i Malmö26/5 WORKSHOP - gRÄSKRONOR    

Söndag 7/3 2010 kl 17 kallas du till årsmöte med Karlskrona Konstförening 
i Karlskrona konsthall. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar blir det 
dragningar i tre konstlotterier för de medlemmar som betalt årsavgift för år 
2009. Då utlottas våra inköpta konstverk under 2009. 
1. Medlemslotteriet. 2. Besökslotteriet till de medlemmar som har be-
sökt våra utställningar Palvén och 2 X Hallek. 3. Närvarolotteriet för de 
som kommer på årsmötet. OBS! Vinster som inte avhämtas före augusti 
månads utgång tillfaller konstföreningen.

7/3  ÅRSMÖTE 2010 - Karlskrona Konstförening  

14/4   föredrag - THOMAS HELLQUIST

Kl 18.30 i Karlskrona konsthall. Barnläkare och konstnär Jörgen 
Landehag föreläser om Barnet och bilden - ett konstnärskap. 
Kostnad: Gratis för konstföreningens medlemmar, övriga, 50 kr.

Kl 18.30 i Karlskrona konsthall. Professor Thomas Hellquist BTH föreläser 
om Arkitektur & stadsbyggande som konstnärlig gestaltning.  
Kostnad: Gratis för konstföreningens medlemmar, övriga,  50 kr.

Vårens stora utställning på Louisiana sätter färgen i centrum. Färgen i kon-
sten, i världen och i ögat. Muséet visar verk ur en av världens fina privata 
konstsamlingar, schweiziska Werner & Gabrielle Merzbachers stora sam-
ling.  Utställningen vill i ord, bilder och genom interaktiva program förmedla 
hur konstnärerna under det 20:de århundradet använt sig av färgen som 
koloristiskt medel och funnit nya färger och färgsystem. 
OBS! Vi stannar inte i Helsingör. Pris inkl. inträde 450 kr, för icke konstförenings-
medlemmar 600 kr. Första datum för anmälan är den 15/2. Anmälan till Leif Ram-
berg 0456-14193 eller rambergleif@hotmail.com senast den 15/4. Avresa: Kl 07.30 
Karlskrona. Beräknad hemkomst till Karlskrona cirka kl 19.00.
Mer info: www.sverigeskonstforeningar.nu välj Blekingedistriktet/Kf

24/4  RESA TILL LOUISIANA - FÄRGEN I KONSTEN
Kandinsky, Nolde, Matisse, Miró, Hockney, Kusama m fl

Konstläger 2010 - information se hemsidan
www.sverigeskonstforeningar.nu  välj Blekingedistriktet/Kf

Bli medlem i Karlskrona Konstförening
Medlemsavgiften är 150 kr. Betala in summan på postgiro 278737-2. Skriv ditt namn, 
din adress, telefonnr, om du har e-postadress, och att du är ny medlem. 
Som medlem får du medlemsinfo. Vernissageinbjudan till våra utställningar. 
Fri entré till våra föredrag. Chans att vinna konstverk. Reducerat pris vid konstresor 
och utbildningar. 10% rabatt vid konstinköp från våra utställningar. Du får även rabatt 
på konsttidningen ”Konstperspektiv”. Välkommen! Produktion Karlskrona Konstförening   Layout/form Birgitta Göransson   Tryck Psilanders 


